

Pachet produse alimentare

I.D.: 63572057

Data publicarii 26.11.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 832,94 RON - 832,94 RON

Descriere: CARTOFI CAL I: 5 x KG 2.1101= 10.5505 CARTOFI CAL I: 5 x KG 2.0679= 10.3394 CARTOFI NOI : 15 x KG 2.0679= 31.0183 CASTRAVETI FABIO CAL I: 0.67 x KG 8.161= 5.4679 CEAPA GALBENA CAL I: 1 x KG 2.2936= 2.2936 CEAPA GALBENA CAL I: 2 x KG 2.2477= 4.4954 MANDARINE CAL I : 1.86 x KG 7.7982= 14.5046 MERE GOLD CAL I: 2.116 x KG 3.1477= 6.6606 MORCOVI CAL I: 0.66 x KG 2.7523= 1.8165 MORCOVI CAL I: 2.06 x KG 2.6988= 5.5596 PATRUNJEL-PASTARNAC: 0.54 x KG 6.422= 3.4679 PATRUNJEL-PASTARNAC: 0.782 x KG 6.2882= 4.9174 PULPE PUI INTREGI: 9.184 x KG 12.4968= 114.7706 BOIA DE ARDEI DULCE: 0.21 x KG 67.4095= 14.156 C P L TOCATA 70/30: 3.82 x KG 13.3964= 51.1743 CASCAVAL PIZZARUL: 1.03 x KG 29.821= 30.7156 COTLET FARA OS: 1.41 x KG 19.689= 27.7615 CRENVUSTI CASA GRUIA 1KG: 1 x KG 12.5872= 12.5872 DELMA SANDWICH 500GR: 2 x BUC 4.1284= 8.2569 FINE L KETCHUP DULCE 500GR: 2 x BUC 3.5964= 7.1927 FLEICA PORC CU SORIC: 1.896 x KG 14.2986= 27.1101 INYES 250G: 2 x BUC 2.789= 5.578 INYES 500G: 1 x BUC 5.0367= 5.0367 MAZARE 1KG: 1 x BUC 14.3853= 14.3853 NAP 900GR FRUCTE PADURE: 1 x BUC 16.5138= 16.5138 OLYMPIA BULION DIN ROSII 750ML: 2 x BUC 9.3486= 18.6972 OUA CLASA L: 30 x BUC 0.6422= 19.2661 PAINE PERIAM 1KG: 4 x BUC 5.0459= 20.1835 PAINE PERIAM 1KG: 14 x BUC 4.945= 69.2294 PILOS SMANTANA 20% 1 KG: 2 x BUC 9.7982= 19.5963 SALAM TARANESC CU SUNCA: 0.53 x KG 31.4696= 16.6789 SMANTANA GRASA MONOR: 0.53 x KG 17.4311= 9.2385 SOLE LAPTE 3.6% 1L: 6 x BUC 3.8654= 23.1